

ASSOCIATION COURT CIRCUIT

Buffet de la Gare Avenue Pierre Sémard

05400 VEYNES

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions	56 580	11 347	45 233	9,78	48 062	11,33
Installations techniques, matériel & outillage industriels	39 980	22 999	16 981	3,67	22 051	5,20
Autres immobilisations corporelles	175 708	37 603	138 105	29,86	146 940	34,63
Immobilisations en cours	7 137		7 137	1,54		
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts	4 800		4 800	1,04	4 800	1,13
Autres immobilisations financières	-3 800		-3 800	-0,81		
TOTAL (I)	280 405	71 949	208 455	45,06	221 852	52,29
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	300		300	0,06	1 003	0,24
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	24 748		24 748	5,35	26 817	6,32
Avances & acomptes versés sur commandes	13 000		13 000	2,81		
Clients et comptes rattachés	2 470		2 470	0,53		
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéficiaires						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 560		1 560	0,34	11 377	2,68
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	209 453		209 453	45,28	163 262	38,48
Charges constatées d'avance	2 580		2 580	0,56		
TOTAL (II)	254 111		254 111	54,93	202 458	47,71
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	534 516	71 949	462 567	100,00	424 311	100,00

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	183 539	39,68	108 628	25,60
Résultat de l'exercice	43 950	9,50	75 412	17,77
Subventions d'investissement	119 202	25,77	108 106	25,48
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	346 690	74,95	292 146	68,85
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques	20 000	4,32	20 000	4,71
Provisions pour charges				
TOTAL (III)	20 000	4,32	20 000	4,71
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	56 494	12,21	64 308	15,16
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers			3 800	0,90
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	15 648	3,38	26 513	6,25
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux	7 147	1,55	4 706	1,11
. Etat, impôts sur les bénéficiaires	4 880	1,05	10 893	2,57
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	3 012	0,65	1 898	0,45
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	695	0,15		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes			46	0,01
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance	8 000	1,73		
TOTAL(IV)	95 876	20,73	112 164	26,43
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	462 567	100,00	424 311	100,00

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le	Exercice précédent	Variation	
	31/12/2023 (12 mois)	31/12/2022 (12 mois)	absolue (12 / 12)	%

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	220 177		220 177	79,61	210 622	83,93	9 555	4,54
Production vendue biens								
Production vendue services	56 406		56 406	20,39	40 323	16,07	16 083	39,89
Chiffres d'Affaires Nets	276 583		276 583	100,00	250 944	100,00	25 639	10,22

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			55 216	19,96	93 109	37,10	-37 893	-40,69
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			626	0,23	4 460	1,78	-3 834	-85,95
Autres produits			12 229	4,42	6 198	2,47	6 031	97,31
Total des produits d'exploitation (I)			344 654	124,61	354 712	141,35	-10 058	-2,83
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			170 605	61,68	171 155	68,20	-550	-0,31
Variation de stock (marchandises)			2 069	0,75	-13 498	-5,37	15 567	115,33
Achats de matières premières et autres approvisionnements			3 321	1,20	3 703	1,48	-382	-10,31
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			703	0,25	450	0,18	253	56,22
Autres achats et charges externes			23 082	8,35	20 495	8,17	2 587	12,62
Impôts, taxes et versements assimilés			9 043	3,27	4 794	1,91	4 249	88,63
Salaires et traitements			56 487	20,42	37 602	14,98	18 885	50,22
Charges sociales			14 486	5,24	6 811	2,71	7 675	112,69
Dotations aux amortissements sur immobilisations			29 967	10,83	42 783	17,05	-12 816	-29,95
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges			729	0,26			729	N/S
Total des charges d'exploitation (II)			310 491	112,26	274 294	109,30	36 197	13,20
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			34 163	12,35	80 417	32,05	-46 254	-57,51
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés			4 496	1,63	738	0,29	3 758	509,21
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (V)			4 496	1,63	738	0,29	3 758	509,21
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilés			257	0,09	547	0,22	-290	-53,01
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (VI)			257	0,09	547	0,22	-290	-53,01
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			4 239	1,53	192	0,08	4 047	N/S
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			38 403	13,88	80 609	32,12	-42 206	-52,35

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital	15 147	5,48	14 274	5,69	873	6,12
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	15 147	5,48	14 274	5,69	873	6,12
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	463	0,17			463	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	463	0,17			463	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	14 684	5,31	14 274	5,69	410	2,87
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	9 137	3,30	19 471	7,76	-10 334	-53,06
Total des Produits (I+III+V+VII)	364 297	131,71	369 724	147,33	-5 427	-1,46
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	320 347	115,82	294 312	117,28	26 035	8,85
RÉSULTAT NET	43 950	15,89	75 412	30,05	-31 462	-41,71
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions	56 580	11 347	45 233	9,78	48 062	11,33
213510 I.G.A.A.C S/SOL PROP	56 580		56 580	12,23	56 580	13,33
281310 AMORT BATIM.S/SOL PR		11 347	-11 347	-2,44	-8 518	-2,00
Installations techniques, matériel & outillage industriels	39 980	22 999	16 981	3,67	22 051	5,20
215410 MATER.OUTIL.SERV.GEN	39 980		39 980	8,64	37 083	8,74
281510 AMT INST.COMPLEX SPE		22 999	-22 999	-4,96	-15 032	-3,53
Autres immobilisations corporelles	175 708	37 603	138 105	29,86	146 940	34,63
218110 I.G.A.A.D D/LOCAUX L	163 024		163 024	35,24	153 388	36,15
218200 MATERIEL DE TRANSPOR	8 325		8 325	1,80	8 325	1,96
218300 MAT.BUREAU & INFORMA	4 359		4 359	0,94	3 658	0,86
281811 AMT IGAAD D/LOCAUX L		31 052	-31 052	-6,70	-15 375	-3,61
281820 AMT MATERIEL TRANSPO		3 902	-3 902	-0,83	-1 821	-0,42
281830 AMT MAT.BUR ET INFOR		2 649	-2 649	-0,56	-1 236	-0,28
Immobilisations en cours	7 137		7 137	1,54		
231800 AUTR.IMMO CORPOR.EN	7 137		7 137	1,54		
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts	4 800		4 800	1,04	4 800	1,13
274200 PRET GALINEFELICI	4 800		4 800	1,04	4 800	1,13
Autres immobilisations financières	-3 800		-3 800	-0,81		
275100 DEPOTS VERSES	-3 500		-3 500	-0,75		
275500 CAUTIONNEMENTS VERSE	-300		-300	-0,05		
TOTAL (I)	280 405	71 949	208 455	45,06	221 852	52,29
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	300		300	0,06	1 003	0,24
321000 STOCK CONSOMMABLES	300		300	0,06	1 003	0,24
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	24 748		24 748	5,35	26 817	6,32
370000 STOCK DE MARCHANDISE	24 748		24 748	5,35	26 817	6,32
Avances & acomptes versés sur commandes	13 000		13 000	2,81		
409100 FOURN.AVANCES S/COMM	13 000		13 000	2,81		
Clients et comptes rattachés	2 470		2 470	0,53		
411000 CLIENTS	2 470		2 470	0,53		
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 560		1 560	0,34	11 377	2,68
445210 TVA INTRA	273		273	0,06	273	0,06
445620 TVA IMMO	1 219		1 219	0,26	653	0,15
445670 CREDIT TVA					10 450	2,46
445713 tva	67		67	0,01		
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	209 453		209 453	45,28	163 262	38,48
512001 Livret A	81 572		81 572	17,63	77 075	18,16
512002 Parts sociales CE	30 540		30 540	6,60	20 000	4,71
512003 Caisse Epargne	97 286		97 286	21,03	66 136	15,59
512004 Caisse	55		55	0,01	50	0,01
Charges constatées d'avance	2 580		2 580	0,56		
486000 CHARGES CONST.AVANCE	2 580		2 580	0,56		
TOTAL (II)	254 111		254 111	54,93	202 458	47,71
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	534 516	71 949	462 567	100,00	424 311	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	183 539	39,68	108 628	25,60
110000 REPORT A NOUVEAU GES	183 539	39,68	108 628	25,60
Résultat de l'exercice	43 950	9,50	75 412	17,77
Subventions d'investissement				
131100 ETAT	119 202	25,77	108 106	25,48
131200 REGION	37 160	8,03	38 201	9,00
139900 subventions dédiées	4 257	0,92	6 386	1,51
139910 FNADT	33 432	7,23	63 520	14,97
139920 LEADER	37 223	8,05		
139930 DEPARTEMENT	7 130	1,54		
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	346 690	74,95	292 146	68,85
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques	20 000	4,32	20 000	4,71
151800 AUTR.PROVISIONS P/RI	20 000	4,32	20 000	4,71
Provisions pour charges				
TOTAL (III)	20 000	4,32	20 000	4,71
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	56 494	12,21	64 308	15,16
164100 EMPR.CAISSE DEPOT CO	56 494	12,21	64 308	15,16
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers			3 800	0,90
165100 depots cautionnements			3 500	0,82
165500 depots			300	0,07
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	15 648	3,38	26 513	6,25
401000 FOURNISSEURS	15 648	3,38	26 513	6,25
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux	7 147	1,55	4 706	1,11
431100 URSSAF	7 147	1,55	4 706	1,11
. Etat, impôts sur les bénéfiques	4 880	1,05	10 893	2,57
444000 ETAT IMPOT/LES BENEFC	4 880	1,05	10 893	2,57

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

BILAN PASSIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	3 012	0,65	1 898	0,45
445510 TVA	440	0,10		
445660 tva	735	0,16	1 107	0,26
445711 TVA 20	1 838	0,40	791	0,19
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	695	0,15		
448600 ETAT CHARGES A PAYER	695	0,15		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes			46	0,01
411000 CLIENTS			46	0,01
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance	8 000	1,73		
487000 PDTS CONST AVANCE	8 000	1,73		
TOTAL(IV)	95 876	20,73	112 164	26,43
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	462 567	100,00	424 311	100,00

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTES DE RÉSULTAT	Exercice clos le	Exercice précédent	Variation	
	31/12/2023 (12 mois)	31/12/2022 (12 mois)	absolue (12 / 12)	%

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	220 177		220 177	79,61	210 622	83,93	9 555	4,54
707005 épicerie 5.5%	131 204		131 204	47,44	117 757	46,93	13 447	11,42
707120 EPICERIE TVA 10%	50		50	0,02			50	N/S
707150 BAR 10%	8 099		8 099	2,93	9 145	3,64	-1 046	-11,43
707200 AGRUMES 5.5	61 227		61 227	22,14	60 458	24,09	769	1,27
707250 EPICERIE 20 %	16 866		16 866	6,10	18 883	7,52	-2 017	-10,67
707400 BAR 20%	2 260		2 260	0,82	2 367	0,94	-107	-4,51
707500 BAR 5.5%	471		471	0,17	2 012	0,80	-1 541	-76,58
Production vendue biens								
Production vendue services	56 406		56 406	20,39	40 323	16,07	16 083	39,89
706100 Recyclerie 20%	34 996		34 996	12,65	29 480	11,75	5 516	18,71
708310 LOCATIONS 20%	18 742		18 742	6,78	8 962	3,57	9 780	109,13
708800 LOCATIONS 10%	2 669		2 669	0,96	1 881	0,75	788	41,89
Chiffres d'Affaires Nets	276 583		276 583	100,00	250 944	100,00	25 639	10,22

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			55 216	19,96	93 109	37,10	-37 893	-40,69
741000 FNADT			-9	0,00			-9	N/S
741100 ADEME			2 496	0,90			2 496	N/S
741200 CUE					20 789	8,28	-20 789	-100,00
741300 REGION			2 129	0,77			2 129	N/S
741500 TIERS LIEUX			50 000	18,08	50 000	19,92		0,00
741900 SERVICE VOLONTAIRE EUROPEEN					22 320	8,89	-22 320	-100,00
742000 Mairie veynes			600	0,22			600	N/S
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			626	0,23	4 460	1,78	-3 834	-85,95
791000 Transfert exploitation			626	0,23	4 460	1,78	-3 834	-85,95
Autres produits			12 229	4,42	6 198	2,47	6 031	97,31
756000 ADHESIONS BUFFET DE LA GARE			6 225	2,25	5 344	2,13	881	16,49
758100 DONS BUFFET DE LA GARE			472	0,17	351	0,14	121	34,47
758110 DONS FRESQUE			4 240	1,53			4 240	N/S
758120 DONS CULTURE			1 126	0,41			1 126	N/S
758200 ABANDONS FRAIS					490	0,20	-490	-100,00
758800 AUT.PROD.DIV.GEST CO			167	0,06	13	0,01	154	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			344 654	124,61	354 712	141,35	-10 058	-2,83
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			170 605	61,68	171 155	68,20	-550	-0,31
607100 agrumes			51 835	18,74	56 259	22,42	-4 424	-7,85
607300 achats marchandises épicerie			117 265	42,40	114 896	45,79	2 369	2,06
607400 marchandises bar			1 505	0,54			1 505	N/S
Variation de stock (marchandises)			2 069	0,75	-13 498	-5,37	15 567	115,33
603700 VARIAT.STOCKS MARCHA			2 069	0,75	-13 498	-5,37	15 567	115,33
Achats de matières premières et autres approvisionnements			3 321	1,20	3 703	1,48	-382	-10,31
602210 COMBUSTIBLES			3 185	1,15	2 271	0,90	914	40,25
602240 FOURN.POUR LABORATOI					1 293	0,52	-1 293	-100,00
602250 FOURNITURES DE BUREAU					110	0,04	-110	-100,00
602650 EMBALLAGES			135	0,05	30	0,01	105	350,00
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			703	0,25	450	0,18	253	56,22
603100 VARIAT.STOCKS MAT.PR			1 003	0,36	450	0,18	553	122,89
603200 VARIAT.STOCKS AUTR A			-300	-0,10			-300	N/S
Autres achats et charges externes			23 082	8,35	20 495	8,17	2 587	12,62
606110 MATIERES			3 249	1,17	4 090	1,63	-841	-20,55
606120 EAU			321	0,12	253	0,10	68	26,88
606300 FOURN.ATEL.PET.MAT.O			4 146	1,50	8 268	3,29	-4 122	-49,84

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
606400 FOURN.BUR.INFORMATIQ	1 144	0,41	87	0,03	1 057	N/S
606800 AUTR.ACH.NON STOCKE			44	0,02	-44	-100,00
613500 LOCATIONS DE MATERIE	544	0,20	320	0,13	224	70,00
615200 ENTRETIEN CHAUDIERE	282	0,10	247	0,10	35	14,17
615500 ENT.REPAR.S/BIENS MO	607	0,22			607	N/S
615600 MAINTENANCE	2 330	0,84	811	0,32	1 519	187,30
616100 ASSUR.MULTIRISQUES	2 464	0,89	816	0,33	1 648	201,96
622610 HONOR.AVOCATS	815	0,29			815	N/S
622620 HONOR.EXPERT COMPTAB	3 310	1,20	2 400	0,96	910	37,92
623600 CATALOGUES ET IMPRIMES	275	0,10	276	0,11	-1	-0,35
624100 TRANSPORTS DE BIENS	888	0,32	540	0,22	348	64,44
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	438	0,16	658	0,26	-220	-33,42
625730 RECEPTIONS	29	0,01	72	0,03	-43	-59,71
626100 LIAISON INFORM.OU SP	716	0,26	427	0,17	289	67,68
627100 FR.TITRES ACH.VTE GA	67	0,02	54	0,02	13	24,07
627800 AUTRES FR.COMMIS.BAN	866	0,31	674	0,27	192	28,49
628100 BLANCH.EXTER.PRESSIN	590	0,21	460	0,18	130	28,26
Impôts, taxes et versements assimilés	9 043	3,27	4 794	1,91	4 249	88,63
631200 TAXE D'APPRENTISSAGE	384	0,14			384	N/S
633300 FORM.PROFESS.CONTINU	311	0,11			311	N/S
635100 CFE	1 435	0,52	381	0,15	1 054	276,64
635120 TAXES FONCIERES	4 153	1,50	3 400	1,35	753	22,15
635130 TAXE HABITATION	2 260	0,82			2 260	N/S
635800 DROITS LICENCE III	500	0,18	1 013	0,40	-513	-50,63
Salaires et traitements	56 487	20,42	37 602	14,98	18 885	50,22
641100 SALAIRES & APPOINTEM	56 487	20,42	37 602	14,98	18 885	50,22
Charges sociales	14 486	5,24	6 811	2,71	7 675	112,69
645100 COTISATIONS A L'URSS	13 527	4,89	5 439	2,17	8 088	148,70
645200 COTISTION AUX MUTUEL	475	0,17			475	N/S
647500 MEDECINE DU TRAVAIL	280	0,10	228	0,09	52	22,81
648100 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL			1 144	0,46	-1 144	-100,00
648200 INDEMN.VESTIAIRE REL	204	0,07			204	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations	29 967	10,83	42 783	17,05	-12 816	-29,95
681120 DOT.AMT.IMMO CORPORE	29 967	10,83	22 783	9,08	7 184	31,53
681200 DOT.AMORT CH.EXPL.A			20 000	7,97	-20 000	-100,00
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges	729	0,26			729	N/S
651600 Concerts	725	0,26			725	N/S
658800 AUTR.CHARG DIV.GEST.	4	0,00			4	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	310 491	112,26	274 294	109,30	36 197	13,20
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	34 163	12,35	80 417	32,05	-46 254	-57,51
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés	4 496	1,63	738	0,29	3 758	509,21
764000 REVEN.VAL.MOBIL.PLAC	4 496	1,63	738	0,29	3 758	509,21
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)	4 496	1,63	738	0,29	3 758	509,21
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilés	257	0,09	547	0,22	-290	-53,01

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
661100 INTERETS EMPRUNTS & Différences négatives de change Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements	257	0,09	547	0,22	-290	-53,01
Total des charges financières (VI)	257	0,09	547	0,22	-290	-53,01
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	4 239	1,53	192	0,08	4 047	N/S
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	38 403	13,88	80 609	32,12	-42 206	-52,35
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital	15 147	5,48	14 274	5,69	873	6,12
777000 QU.PART SUBV.VIRE RE	15 147	5,48	14 274	5,69	873	6,12
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	15 147	5,48	14 274	5,69	873	6,12
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	463	0,17			463	N/S
671200 PENAL.FISCAL PENAL.C	463	0,17			463	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	463	0,17			463	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	14 684	5,31	14 274	5,69	410	2,87
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	9 137	3,30	19 471	7,76	-10 334	-53,06
695100 IMPOTS STE TAUX DRT	9 137	3,30	19 471	7,76	-10 334	-53,06
Total des Produits (I+III+V+VII)	364 297	131,71	369 724	147,33	-5 427	-1,46
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	320 347	115,82	294 312	117,28	26 035	8,85
RÉSULTAT NET	43 950	15,89	75 412	30,05	-31 462	-41,71
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						